松下Panasonic蓄电池LC-
V127R2P1/UPS铅酸蓄电池12V-7.2AH产品售前、售后、价格
产品名称 松下Panasonic蓄电池LC-V127R2P1/UPS铅酸蓄电
池12V-7.2AH产品售前、售后、价格
公司名称 狮克电源（北京）科技有限公司
价格 180.00/只
规格参数 品牌:Panasonic蓄电池
型号:LC-V127R2
规格:12V7.2Ah
公司地址 北京市昌平区沙顺路88号
联系电话 13121708881 13121708881
产品详情
松下Panasonic蓄电池LC-V127R2P1/UPS铅酸蓄电池12V-7.2AH产品售前、售后、价格
???6V?12V
???3.4AH-33AH
????????????????
??????????????????
??????????LC-V??---????????? ?????UPS ?????????3?(25?)/5?(20?)? ???????????????
???????ABS?????UL94V-0????????????
??????????
1??????:???????????,?????????
2??????:??????,???????3??????:?????????????,?4mm???,16.7Hz?????1??,???,????????,???????4??
????:??????????20cm?????1cm??????3?????,????????,???????5???????:25???,????????????????3?
?(?????????1CA???????),?????75%???6???????:25???,?????????0.1CA??48??,???,????????,??????,
??????95%???
7???????:?????????2CA??5???10CA??5??????????,??????
??: Panasonic/??
????: 1.UPS?????  2. ????    3. ????
4. ?????  5. ??????    6. ???????
7.  ?????????  8. ????????  9. ???????
10.????????    11.????      12.??
型  号 电压(V) 容量(Ah) 外型尺寸(mm) 端子型号
20小时率
20HR
长(L) 宽(W) (H) 总(TH)
LC-P067R2 6 7.2 151 34 94 100 187& 250
LC-P0612 6 12 151 50 94 100 187& 250M
LC-P122R2 12 2.2 177 34 60 66 187
LC-P123R4 12 3.4 134 67 60 66 187
LC-P127R2 12 7.2 151 64.5 94 100 187& 250M
LC-PA1212 12 12 151 98 94 100 187& 250M
LC-PA1216 12 16 151 98 99 105 187& 250M
LC-PD1217 12 17 181 76 167 167 M5 L& M5 A
LC-P1220 12 20 181 76 167 167 M5 L& M5 A
LC-P1224 12 24 165 125 175 179.5/175 M5 L& M5 A
LC-P1228 12 28 165 125 175 179.5/175 M5 L& M5 A
LC-P1238 12 38 197 165 175 180/175 M6 L& M5 A
LC-P1242 12 42 197 165 175 180/175 M6 L& M5 A
LC-P1265 12 65 350 166 175 175 M6 L
LC-P12100 12 100 407 173 210 236 M8 L
LC-P12120 12 120 407 173 210 236 M8 L
LC-P12150 12 150 532.4 183.3 209 235/214 M8嵌入式铜芯
LC-P12200 12 200 533 236.5 211 237/216 M8嵌入式铜芯
LC-P12220 12 220 533 270 215.5 220.5 M8嵌入式铜芯
LC-PU12100 12 100 407 173 184 210 M8 L
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)